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Nr………………………./……………………………. 

DECLARATIE DE IMPUNERE 

pentru stabilirea impozitului pe spectacole  in cazul activitatilor artistice si distractive de videoteca si discoteca,  

datorat in temeiul Legii 571/2003 privind Codul fiscal 

 

 

 

 

Subsemnatul …………………………………………………………………………… 

Identificat prin actul de identitate seria………………, nr………………………………. 

Si codul numeric personal  ……………………………………………………………. 

declar ca la adresa : str………………………………………………………………..nr. ……., 

localitatea …………………………………………………………………………………….., 

judetul …………………………………………….., este situata o incinta in suprafata de 

…………….. mp., unde organizez spectacole de videoteca /discoteca, in zilele mentionate in 

caseta “C”. 

1 2 3 4 5 6 C 

7 8 9 10 11 12  

13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 

31 Se mentioneaza cu “x” 

zilele in care se desfasoara 

spectacolele 

 

 

1.Prin semnarea prezentei, am luat la cunostinta ca declararea necorespunzatoare adevarului se 

pedepseste conform legii penale, cele declarate fiin corecte si complete. 

2. Prezenta declaratie de impunere constituie titlu executoriu. 

           Semnatura declarantului , 

 

          L.S. 

 

 

 

 

Impozitul pe spectacole, 

in lei/mp. 

Suprafata incintei, in 

mp. 

Nr.zilelor 

mentionate cu “X” in 

caseta “C” 

Impozit pe spectacole 

datorat, in lei 

Impozitul pe spectacole se 

plateste pana la data de 

15………………., 20………… 

                              

                                         X                                     X                                   = 

 

 

 

Contribuabilul ……………………………………………………………………………….…… 

Sediul ……………………………………………………………………………………………… 

Codul unic de inregistrare………….……………………… Telefon nr…………………………... 

Contul nr………………………………….deschis la Banca……………………………………… 

Nr……………..din…………/…………20…. 

Verificat de ………………………………….. 

L.S. Semnatura………………………………. 

NR.ROL NOMINAL UNIC…………………. 


